М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

Никольская средняя общеобразовательная школа
им. Н.И. Колесова

от 31 мая 2018

ПРИКАЗ

№4

О переводе в следующий класс и награждении обучающихся школы

1 В соответствии со ст.58 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», «Положением о порядке проведения промежуточной аттестации « переводе
обучающихся», на основании годового контроля и положительных отметок по вс
предметам учебного плана

ПРИКАЗЫВАЮ:
перевести в следующий класс для дальнейшего обучения следующих учащихся:

в 6 класс:
1. 1. Ахмадова Ахмада
2. Бахмадову Мадину
3. Гайдарова Гайдара
4. Исаева Магомеда
5. Исмаилова Рохмана
6. Махмаеву Тоиту
7. Рамазанову Жуму

8. Рамазанову Насибат
9. Смолиенко Николая
10. Сайдулхаджиева Шайхмансура
11. Савельеву Анастасию
12. Рябцева Максима
13. Черненко Валерию
14. Хасанова Ислама

в 7 класс:
1. Азирову Диану
2. Антоненко Александру
3. Асхабова Рауля
4. Гордуева Асхаба
5. Мершниченко Арину

6. Рябцеву Аллу
7. Скуйбеду Эльвиру
8. Серёгину Алину
9. Хасанова Абдул-Малика

в 8 класс:
1. Азирова Надыршаха
2. Багамаева Ибрагима
3. Витаеву Анастасию
4. Дадаеву Еситу
5. Дадаева Хизира
6. Даржагинову Александру
7. Махмаеву Милану

8. Магомедову Лелу
9. Плужникову Ирину
10. Попова Алексея
11. Сязину Елизавету
12. Токарева Алексея
13. Токарева Александра
14. Черненко Софию

15. Фоменко Светлану

в 9 класс:

1. Асламова Станислава
2. Бахмадова Ибрагима
3. Бахмадова Ислама
4. Васькова Александра
5. Молчанова Кирилла
6. Молчанова Максима
7. Мусаева Илью
8. Нестерову Кристину

9. Овчаренко Анатолия
10. Рамазанова Тимура
11. Скуйбеду Владимира
12. Сулейманова Ислама
13. Трубчевскую Алину
14. Шевчука Алексея

в 11 класс
1. Дадаеву Тамилу
2. Даржагинова Вадима

2. В соответствии с п.2,3. Статьи 57 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», «Положением о порядке проведения промежуточной аттестации
и переводе обучающихся», перевести условно, как не прошедших промежуточную
аттестацию Тращенко Анастасию (математика) — 6 класс, Космина Геннадия (английский
язык, алгебра, геометрия, история, химия, обществознание, география, физика, биология,
ОБЖ)- 8 класс, Рябцева Дмитрия (геометрия, биология)- 8 класс.